
ZARZĄDZENIE NR 132/24 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Nasielsku na 2024r. 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr III/28/24 z dnia 29 sierpnia 2024r. w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Gminy Nasielsk na 2024 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków na 2024 rok Urzędu Miejskiego w Nasielsku zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych Gminie Nasielsk odrębnymi ustawami na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budżetu i Finansów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Nasielska 
 

Radosław Kasiak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8AD9D27-AD5A-41F9-88ED-D516B95439F9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

 do Zarządzenia nr 132/24

Burmistrza Nasielska

z dnia 29 sierpnia 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 110 919,84 -14 293,91 7 096 625,93

60016 Drogi publiczne gminne 6 068 488,84 -14 293,91 6 054 194,93

4270 Zakup usług remontowych 291 704,01 -7 000,00 284 704,01

4300 Zakup usług pozostałych 1 580 291,32 -7 293,91 1 572 997,41

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 540 606,31 -1 259,83 3 539 346,48

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 581 106,31 -1 259,83 1 579 846,48

4300 Zakup usług pozostałych 170 264,24 -1 259,83 169 004,41

710 Działalność usługowa 383 500,00 0,00 383 500,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 270 000,00 0,00 270 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 270 000,00 -2 500,00 267 500,00

750 Administracja publiczna 11 421 306,66 716 602,66 12 137 909,32

75011 Urzędy wojewódzkie 780 866,00 19 376,00 800 242,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 557 466,00 19 376,00 576 842,00

75095 Pozostała działalność 532 440,66 697 226,66 1 229 667,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 287,70 2 300,00 63 587,70

4300 Zakup usług pozostałych 200 500,00 260,00 200 760,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 64 463,33 64 463,33

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 13 203,33 13 203,33

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 512 110,00 512 110,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 104 890,00 104 890,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 575 577,14 60 000,00 1 635 577,14

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 405 577,14 60 000,00 1 465 577,14

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 60 000,00 160 000,00

757 Obsługa długu publicznego 2 950 000,00 60 000,00 3 010 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

2 950 000,00 60 000,00 3 010 000,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 

lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pożyczek

2 800 000,00 60 000,00 2 860 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 715 338,32 95 285,92 11 810 624,24

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych

0,00 25 734,02 25 734,02

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
0,00 25 734,02 25 734,02

80195 Pozostała działalność 11 561,00 69 551,90 81 112,90

4270 Zakup usług remontowych 0,00 22 500,00 22 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 47 051,90 47 051,90

855 Rodzina 47 001,00 10 000,00 57 001,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

32 000,00 7 000,00 39 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

26 000,00 7 000,00 33 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8AD9D27-AD5A-41F9-88ED-D516B95439F9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

 do Zarządzenia nr 132/24

Burmistrza Nasielska

z dnia 29 sierpnia 2024r.

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

0,00 3 000,00 3 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

0,00 3 000,00 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 125 509,07 60 239,91 15 185 748,98

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 938 551,63 -15 706,09 2 922 845,54

4300 Zakup usług pozostałych 255 520,17 -26 000,00 229 520,17

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 695 031,46 10 293,91 705 325,37

90026
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami
0,00 58 506,00 58 506,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 58 506,00 58 506,00

90095 Pozostała działalność 276 647,52 17 440,00 294 087,52

4300 Zakup usług pozostałych 234 647,52 17 440,00 252 087,52

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 634 020,94 59 259,83 9 693 280,77

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 398 020,94 11 259,83 7 409 280,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 086,63 8 259,83 104 346,46

4300 Zakup usług pozostałych 45 055,95 3 000,00 48 055,95

92116 Biblioteki 836 000,00 48 000,00 884 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
836 000,00 48 000,00 884 000,00

80 370 317,60 1 045 834,58 81 416 152,18Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8AD9D27-AD5A-41F9-88ED-D516B95439F9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 

 do Zarządzenia nr 132/24

Burmistrza Nasielska

z dnia 29 sierpnia 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 204 776,00 19 376,00 224 152,00

75011 Urzędy wojewódzkie 204 776,00 19 376,00 224 152,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 866,00 19 376,00 187 242,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 25 734,02 25 734,02

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 25 734,02 25 734,02

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
0,00 25 734,02 25 734,02

1 730 388,80 45 110,02 1 775 498,82Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8AD9D27-AD5A-41F9-88ED-D516B95439F9. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 132/24 BURMISTRZA NASIELSKA z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


